Slanghaspel SA 250 (628820000)

Art. nr. 628820000
EAN 4007430228147

Afbeelding plaatsvervangend

e Met 8 m zeer flexibele PU-slang

e Snelkoppeling 1/4" universeel en steeknippel 1/4" (Euro, ARO en ISO)

e Automatische functie: vergrendelen en opwikkelen door er gewoon aan te trekken
e Met wand- en plafondbevestigingsbeugel

e Kunststof behuizing
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Technische waarden

Parameters

Lengte
Binnen-@
Buiten-@
Max. druk
Gewicht

8m

8 mm
12 mm
15 bar
2.9kg
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